FERRO

Kod: KFP

F-Power golydscsap

https://www.ferrohungary.hu/product-6218-KFP.html

Kéd
KFP10
KFP1
KFP2
KFP3
KFP4
KFP5
KFP6
KFP7
KFP8

KFP9

garancia: 10 év

alkalmazas: viz, glikol 50%-o0s oldata, sUritett levegd

BB menettel

teljes atomlés

tdmszelencével

fém kezel6kar

csaptest anyaga: sdrgaréz

golyd anyaga: sargaréz (DN10-DN50), rozsdamentes acél (DN65-DN100)
tomités anyaga: PTFE

névlieges nyomas DN10-DN50: 30 bar (PN30)

névlieges nyomas DN65-DN100: 25 bar (PN25)

maximalis Gzemi h6mérséklet: 120°C

minimum Gzemi hémérséklet: -30°C

NIKKEL MENTES - a vizzel érintkez6 belsé fellletek nikkel mentesek
CW617N-4MS sargaréz - csokkentett 6lom és nikkel tartalom

DN A d [mm] B [mm] C [mm] D [mm] E [mm] Kvs [m3/h] Eegységcs. Gytijtocs.
10 G3/8 10 43 9 94 45 4,33 20 120
15 G1/2 15 50,5 10,5 96 48,5 7,86 12 120
20 G3/4 20 56 11 101,5 55 15,60 10 80
25 Gl 25 66,5 13 116,5 65,5 24,13 8 48
32 Gl 1/4 32 79 14 116,5 70,5 44,97 8 32
40 Gl1/2 40 90 14,5 126,5 74 66,94 4 24
50 G2 50 104 16 151,5 90,5 105,65 2 12
65 G2 1/2 65 141 24 242 123,5 - 1 4
80 G3 80 160 24 242 135,5 - 1 4
100 G4 98 192 28 267 149 - 1 2

-1/1-

Brutté ar [Ft]
1590,00
1780,00

2 480,00
4.290,00

6 780,00

9 825,00

14 200,00

33 800,00

50 400,00

86 900,00
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